RECUPERAQAO DE BOCAS DE LOBO DURANTE O EXERCICIO 2017, (CONFORME ANEXO I).

Data do Edital: 09/05/2017

Data Abertura: 23/05/2017 as 14:00 hrs

ADJUDICAgAO:30/05/2017 
HOMOLOGAQAO: 30/05/2017

VENCEDOR: J. B. DOS SANTOS - REFLORESTAMENTO - ME, inscrito no CNPJ/MF sob o 

n° 19.231.362/0001-11 
CONTRATO: 126/2017
VALOR: R$ 10.220,00 (Dez Mil, Duzentos e Vinte Reais)

Vi

VENCEDOR: JOSE OLIVAL DOS SANTOS, inscrito no CNPJ/MF sob o n°
10,265.804/0001/76
CONTRATO: 127/2017
VALOR: RS 124.490,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil, Quatrocentos e Noventa Reaisv-

Ailf
VENCEDOR: R MOREIRA MARTINS - ME, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 27.197.076/0001-
05
CONTRATO: 125/2017
VALOR: RS 21.500,00 (Vinte e Um Mil, Quinhentos Reais)

I
MUNICfPIO DE

P A L M I T A L OCGO 1
GESTAO 2017/2020

CNPJ-75.680.025/0001-82

Memorando nS 17/2017 - SECRETARIA DA ADMINISTRACAO E FINAN^AS

Palmital, 27 de abril de 2017.
PHtfti I uRA MUNICIPAL DE PALMITAL

Protocolo N°

z±ioM....milEm..Ao Exmo.

[...]

CONCRETO COM CABECEIRA

90,00 MT2 533,81 48.042,90141307

MAO DE OBRA PARA EXECUQAO 
DElPONTE MOLHADA EM TUBO DE 
CONCRETO 100 CM

MT28 14129 120,00 438,59 52.630,80

MAO DE OBRA PARA 
RECUPERACAO DE BOCA DE LOBO

100,00 UND 220,87 22.087,009 14124

TOTAL 275.477,70

VALOR TOTAL DO LOTE : R$ 275.477,70 (Duzentos e Setenta e Cinco Mil, Quatrocentos e 
Setenta e Sete Reals e Setenta Centavo).

VALOR GLOBAL DOS ITENS: 01,02, 03, 04,05, 06,07,08,09: R$ 275.477,70 (Duzentos e 
Setenta e Cinco Mil, Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Setenta Centavo).

ANEXO II • MODELO DE PROPOSTA DE PREQOS 
PREGAO PRESENCIAL N° 046/2017 

PROCEDIMENTO LICITATORIO N° 068/2017

Prezados Senhores,
Apresentamos e submetemos a apreciagao desta Comissao de Licitagao a nossa proposta de 
pregos relativa ao Edital Preg^o Presencial em epigrafe cujo objeto CONTRATAQAO DE

[...]

SERVigOS E FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA PARA CONSTRUgAO DE BUEIROS, 
PONTES, MEIO FIO E RECUPERAgAO DE BOCAS DE LOBO DURANTE O EXERCICIO 
2017, (CONFORME ANEXO I).

DATA DE ABERTURA: 23 de Maio de 2017 as 14:00 horas

CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor Prego por Item.

VALOR TOTAL DO LOTE : R$ 275.477,70 (Duzentos e Setenta e Cinco Mil, 
Quatrocentos e Setenta e Sete Reals e Setenta Centavo).

INFORMAgdES: Edital e anexos estao dispomveis no site www.Dalmital.pr.aov.br. tambem 

podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito a Rua Moises Lupion 
n° 1001 - Centro, em Palmital - Parana, Fone;